
Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Asteris Industrial and 
Commercial Company SA (Atėnai, Graikija) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2011 m. gegužės 20 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1358/2008-2; 

— priteisti iš atsakovės ir kitos procedūros šalies bylinėjimosi 
išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
pripažinti jo registraciją negaliojančia: vaizdinis prekių ženklas „Al 
bustan“ 29, 30, 31 ir 32 klasių prekėms — Bendrijos prekių 
ženklo paraiška Nr. 3540846 

Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio
jančia: Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: Šalis, prašanti 
pripažinti registraciją negaliojančia, savo prašymą grindžia 
Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 51 straipsnio 1 dalies 
b punktu ir 52 straipsnio 1 dalies a punktu ir ankstesne Grai
kijos vaizdinio prekių ženklo „AL BUSTAN“ 29 klasės prekėms 
registracijos paraiška Nr. 137497 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: pripažinti Bendrijos prekių ženklą 
negaliojančiu dalies nagrinėjamų prekių atžvilgiu 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 53 
straipsnio 1 dalies, 57 straipsnio 2 ir 3 dalių pažeidimas, nes 
Apeliacinė taryba padarė klaidingą išvadą, kad ankstesnio nacio
nalinio prekių ženklo savininkas pateikė įrodymų, kad per 
penkerius metus iki pateikiant prašymą dėl registracijos pripaži
nimo negaliojančia, ankstesnis prekių ženklas iš tikrųjų buvo 
naudojamas valstybėje narėje, kurioje jis buvo registruotas 
prekėms, dėl kurių buvo pateikta registracijos paraiška, arba 
kad buvo priežasčių jo nenaudoti. Be to, Apeliacinė taryba, 
remdamasi mažą įrodomąją vertę turinčiomis (arba neturin 
čiomis jokios) aplinkybėmis, padarė neleistinas išvadas. 

2011 m. rugpjūčio 29 d. pareikštas ieškinys byloje Colgate- 
Palmolive prieš VRDT — dm-drogerie markt (360° SONIC 

ENERGY) 

(Byla T-467/11) 

(2011/C 319/49) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Colgate-Palmolive Company (Niujorkas, Jungtinės Valstijos), 
atstovaujama advokatų M. Zintler ir G. Schindler 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: dm-drogerie markt GmbH 
& Co. KG (Karlsrūhė, Vokietija) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2011 m. gegužės 25 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1094/2010-2. 

— Atmesti protestą. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „360° SONIC ENERGY“ 21 klasėje klasifikuojamiems 
„dantų šepetėliams“ (Bendrijos prekių ženklo paraiška 
Nr. 6236533). 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: tarptautinė žodinio 
prekių ženklo SONIC POWER registracija Nr. 842882 3 ir 
21 klasių prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą ir atmesti visą 
Bendrijos prekių ženklo paraišką. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba padarė 
klaidingą išvadą, kad yra galimybė supainioti nagrinėjamus 
prekių ženklus. 

2011 m. rugsėjo 1 d. pareikštas ieškinys byloje Total ir Elf 
Aquitaine prieš Komisiją 

(Byla T-470/11) 

(2011/C 319/50) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovės: Total SA (Kurbevua, Prancūzija) ir Elf Aquitaine SA 
(Kurbevua), atstovaujamos advokatų A. Noël-Baron ir É. Morgan 
de Rivery 

Atsakovė: Europos Komisija

LT 2011 10 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 319/23


